АДМИНИСТРАЦИЯ  СОУСКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 августа 2024 года                                                                                           № 32
О внесении изменений в Положение о порядке формирования кадрового резерва муниципальных служащих в Администрации Соускановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, утвержденное постановлением администрации Соускановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области
от 03.07.2017 № 48
        В соответствии с требованиями Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Соускановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Соускановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Раздел V Положения о порядке формирования кадрового резерва муниципальных служащих в Администрации Соускановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, утвержденное Постановлением Администрации  Соускановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 03.07.2017 № 48, следующие изменения:

       1) в подпункте д) пункта 44 после слов «непрерывное пребывание в кадровом резерве более трех лет» точку заменить точкой с запятой;

       2) дополнить подпунктом е) следующего содержания:
       «е) приобретение лицом статуса иностранного агента.».
      2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Соускановского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Соускановского сельского поселения в сети «Интернет».

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Соускановского
сельского поселения                                                                          Д.Ю. Венцкович